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0A-0030 Terreno 2 Manz para Cementerio 1.00 10,000.00 10,000.00 ELISERIA VERONICA Contadora Barrio El Centro Casco
GONZALEZ Urbano Alauca
0A-0040 Terreno en Sabana Redonda para campo de futbol 1.00 35,000.00 35,000.00 Alcaldia Municipal
Compra de un terreno Compra de un terreno 1.00 100,000.00 100,000.00 Alcaldia Municipal
0A-0034 terreno en Pedregalito para campo de futbol 1.00 5,000.00 5,000.00 Alcaldia Municipal
OA-318 terreno para laguna de oxidacion 1.00 150,000.00 150,000.00 Alcaldia Municipal
0A-0032 terreno para crematorio 1.00 8,000.00 8,000.00 Alcaldia Municipal
0031 Terreno 1.00 9,000.00 9,000.00 Alcaldia Municipal
DOC/PRIV Terreno para campo de futbool 1.00 150,000.00 150,000.00 Alcaldia Municipal
0A-0033 Terreno en Agua Zarca 1 Manz campo de futbool 1.00 5,000.00 5,000.00 Alcaldia Municipal
0A-0039 Terreno para Instituto Rosario Molina de Alfaro Alauca 1.00 33,500.00 33,500.00 ELISERIA VERONICA Contadora Barrio El Centro Casco
GONZALEZ Urbano Alauca
Terrenos 505,500.00
0A-0036 Centro Social En El Jicaro 1.00 250,000.00 250,000.00 Alcaldia Municipal
0A-0025 Edificio Municipal 1.00 1,270,841.53 1,270,841.53 Alcaldia Municipal
0A-0029 Edificio Posta Policial 1.00 116,105.56 116,105.56 Barrio El Centro Alauca
0A-028 Edificio Registro Civil Municipal 1.00 21,240.27 21,240.27 Barrio El Centro Alauca
0A-0038 Cementerio general 1.00 33,500.00 33,500.00 Alcaldia Municipal
0A-0026 Edificio Centro Cmunal 1.00 242,875.45 242,875.45 Alcaldia Municipal
0A-0027 Bodega de Almacenamiento 1.00 58,028.94 58,028.94 Alcaldia Municipal
0A-0035 Kiosko Municipal 1.00 100,700.00 100,700.00 Alcaldia Municipal
0A-0037 Centro Social En La Chichigua 1.00 250,000.00 250,000.00 Aldea La Chichigua
Edificios 2,343,291.75
992019 Computadora HP NEGRO 1.00 15,000.00 15,000.00 ELISERIA VERONICA Jede de Catastro Oficina Catastro
GONZALEZ
98 Computadora 1.00 12,400.00 12,400.00 EDI AJID CUADRA Tecnico SEDESAN 1° Planta
CASTELLANOS
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09/12/2022/05 Consola,ParlanteJBL,1Microfono Inalambrico 1 1.00 56,650.00 56,650.00 GERMAN HERNAN AVILA Oficina Catastro Municipal Oficina de Alcalde Municipal
microfomofono con cisterna cable 2 Pedestales para
parlante

23/11/2022/-03 Computadora Marca DEEL con CPU DK 1.00 16,873.92 16,873.92 GERMAN HERNAN AVILA Jefe de Catastro Oficina de Catastro

23/11/2022/06 SCANER EPSON 1.00 8,708.70 8,708.70 GERMAN HERNAN AVILA Jefe de Catastro Oficina de Catastro

23/112022/01 Impresora Marca BROTHER 1.00 4,539.13 4,539.13 DANIA LARIZA CHACON Tesorera Municipal Oficina de Tesoreria
ARDON

23-11/2022-01 computadora de Escritorio Con CPU 1.00 15,795.66 15,795.66 DANIA LARIZA CHACON Tesorera Municipal Oficina de Tesoreria
ARDON

962019 Impresoras 2.00 5,000.00 10,000.00 ESAU ESPINOZA Tesorero Municipal Tesoreria
CASTELLANO

952019 Computadora Color Blanco 1.00 12,500.00 12,500.00 ESAU ESPINOZA Tesorero Municipal Tesoreria
CASTELLANO

100 Computadora HP Calor Negro Donado por MANORPA 1.00 15,000.00 15,000.00 MIRIAN ISOLINA DOMINGUEZ Secretaria Municipal Secretaria
CACERES

972019 Impresora Color Negro 1.00 4,800.00 4,800.00 MIRIAN ISOLINA DOMINGUEZ Secretaria Municipal Secretarias
CACERES

23/11/2022-04 Impresora Marca BROTHER T420W 1.00 4,539.13 4,539.13 YOXSAN ENOC SANDRE TECNISAN Oficina de Tecnisan
ALVARADO

23/11/2022-02 Computadora de Escritorio con CPU Marca DEEL 1.00 14,517.40 14,517.40 ' YOXSAN ENOC SANDRE TECNISAN Oficina de Tecnisan
ALVARADO

050211 Escritorio Color Beige de 3 Gabetas 1.00 3,300.00 3,300.00 Encargado de la UMA

0522011 Archivo de 4 gabetas 1.00 1,500.00 1,500.00 Encargado de la UMA

0532011 Bateria UPS 1.00 900.00 900.00 Encargado de la UMA

0542011 Camara Digital Marca SONY 1.00 5,395.00 5,395.00 Encargado de la UMA

0552011 Ventilador Marca Nuvent 1.00 1,200.00 1,200.00 Encargado de la UMA

0582011 Computadora Marca LG y CPU, teclado y mouse 1.00 17,360.00 17,360.00 Encargado de la UMA

0702011 Silla Metalica Color Negro 1.00 280.00 280.00 Secretaria Municipal

0722011 Escritorio de 4 gabetas metalico 1.00 3,000.00 3,000.00 Tesorero Municipal

0782011 Camara Digital Marca SONY 1.00 5,395.00 5,385.00 Tesorero Municipal

0692011 Silla Metalica Color Negro 1.00 280.00 280.00 Secretaria Municipal

0172011 Silla Plastica 1.00 700.00 700.00 Alcadia Municipal

0852011 Sumadora Electrica 1.00 1,300.00 1,300.00 Tesorero Municipal

0062011 Silla Metalica Color Negro 1.00 280.00 280.00 Alcalde Municipal
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Silla Metalica Color Negro

0072011

0092011 Silla Metalica Color Negro

0112011 Silla Metalica Color Negro

0122011 Televisor Marca SHARP

0132011 Telefono

0162011 Mesas Plasticas

0182011 Mesas Plasticas

0192011 Silla de Metal acolchonada
02020110212011 Sillas de metal acolchonadas

0222011 Archivo de 4 gabetas

0232011 Impresora CANON LP 1800 se encuentra en mal estado
0802011 Impresora HP Laser Jet P 1005

0812011 Escritorio pequefio de 3 gabetas color beige
0822011 Impresora Espson LQ-2090

0842011 Pantalla para proyectar

0792014 Sillas Ejecutivas

0862011 Silla Plastica color Blanca

0252011 Archivo de 4 gabetas

0272011 Computadora LG, CPU, teclado y mouse
0282011 Mueble de computadora color gris

0302011 Silla Ejecutiva color negro se encuentra en mal estado
0312011 Bateria para Computadora UPS

0322011 Bateria para Computadora UPS

0332011 Archivo de 2 gabetas

11/07/2024

1.00 28000 280.00
1.00 280.00 280.00
1.00 280.00 280.00
1.00 13,000.00 13,000.00
1.00 290.00 290.00
1.00 700.00 700.00
1.00 700.00 700.00
1.00 300.00 300.00
1.00 300.00 300.00
1.00 3,500.00 3,500.00
1.00 3,000.00 3,000.00
1.00 3,300.00 3,300.00
1.00 3,300.00 3,300.00
1.00 11,400.00 11,400.00
1.00 3,900.00 3,900.00
9.00 2,919.67 26,277.03
1.00 100.00 100.00
1.00 3,500.00 3,500.00
1.00 17,360.00 17,360.00
1,00 700.00 700.00
1.00 1,500.00 1,500.00
1.00 900.00 900.00
1.00 900.00 900.00
1.00 900.00 900.00

_Valor Total | Asignado A I “Cargo 1 “Ubicacién ]
e Sa “

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal
Departamento de Catastro
Departamento de Catastro
Tesorero Municipal
Tesorero Municipal
Tesorero Municipal
Tesorero Municipal
Alcalde Municipal
Tesorero Municipal
Departamento de Catastro
Departamento de Catastro
Departamento de Catastro
Departamento de Catastro
Departamento de Catastro
Departamento de Catastro

Departamento de Catastro
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0352011
0362011
0392011
0402011
0432011
0452011
0462011
0482011
0492011
0602011
0622011
0682011
0752011
0872011
0892011
0142011
0012011
0022011
0032011
0042011
0562011
0912011
0922011

00962013
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GPS Navegador color amarillo

GPS alta presicion y sotfware arcgis asignado por la
corpracion Municipal

Ventilador Marca Nuvent

Ventildaro Marca Lasco

Silla Ejecutiva color gris y negro
Escritorio Color Beige tres Gabetas
Mesa de madera color madera y negro
Silla Plastica Color Blanca

Escritorio Color Beige Cuatro Gabetas
Escritorio Color Beige de 4 gabetas
Archivo de 4 gabetas

Impresora HP Laser Jet P 1005
Archivo de 4 gabetas

Escritorio Color Beige de dos gabetas
Silla Ejecutiva en mal estado

Mesas Plasticas

Escritorio Color Beige de 4 gabetas
Juego de Muebles

Archivo de madera pequerio tres gabetas
Silla Ejecutiva Color Negro

GPS Navegador color amarillo

Silla de Metal

Silla Plastica color Blanca

Computadora Portatil Marca Dell Color Negro

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

| Cantidad | V. Unitario | Valor Total

7,600.00
205,000.00
1,200.00
485.00
1,300.00
3,300.00
1,000.00
100.00
3,500.00
2,500.00
3,200.00
3,300.00
2,500.00
3,000.00
200.00
700.00
3,000.00
10,000.00
1,500.00
800.00
7,600.00
200.00
100.00

16,000.00

7,600.00
205,000.00
1,200.00
485.00
1,300.00
3,300.00
1,000.00
100.00
3,500.00
2,500.00
3,200.00
3,300.00
2,500.00
3,000.00
200.00
700.00
3,000.00
10,000.00
1,500.00
800.00
7,600.00
200.00
100.00

16,000.00

| Asignado A T Cargo Ubicacion |
M

Departamento de Catastro
Departamento de Unidad
Tecnica Municipal
Departamento de Catastro
Departamento de Catastro
Adminsitracion Tributaria
Adminsitracion Tributaria
Adminsitracion Tributaria
Adminsitracion Tributaria
Encargado de la UMA
Secretaria Municipal
Secretaria Municipal
Secretaria Municipal
Tesorero Municipal
Director de Justicia
Municipal

Director de Justicia
Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal

Alcalde Municipal
Encargado de la UMA
Director de Justicia
Municipal

Director de Justicia

Municipal
Secretaria Municipal
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00972013 " Computadora Postatil Marca Dell Golor Negro 1.00 16,000.00 16,000.00 - - Tesorero Municipal
0642011 Computadora Marca SAMSUNG y CPU 1.00 10,000.00 10,000.00 Secretaria Municipal
0772011 Oasis Color Blanco 1.00 2,500.00 2,500.00 Tesorero Municipal
0882011 Archivo de 4 gabetas 1.00 3,000.00 3,000.00 Director de Justicia
Municipal
0942011 Silla Plastica color Beige 1.00 100.00 100.00 Director de Justicia
Municipal
0052011 Mesa grande color gris 1.00 1,500.00 1,500.00 Alcalde Municipal
0082011 Silla Metalica Color Negro 1.00 280.00 280.00 Alcalde Municipal
0102011 Silla Metalica Color Negro 1.00 280.00 280.00 Alcalde Municipal
0152011 Mesas Plasticas 1.00 700.00 700.00 Alcalde Municipal
0212011 Archivo de 4 gabetas 1.00 3,500.00 3,500.00 Departamento de Catastro
0242011 Computadora marca HP cpu HP, teclado , mouse 1.00 14,000.00 14,000.00 Departamento de Catastro
0792011 Computadora color negro marca LG , CPU, teclado y 1.00 17,360.00 17,360.00 Tesorero Municipal
0832011 Smi:l):sl;ecuﬁva color negro 1.00 1,500.00 1,500.00 Tesorero Municipal
0262011 Impresora HP Laser Jet P 1005 1.00 3,300.00 3,300.00 Departamento de Catastro
0292011 Mueble de Computadora color madera 1.00 1,750.00 1,750.00 Departamento de Catastro
0342011 Data Shoe Marca Epson 1.00 14,950.00 14,950.00 Departamento de PDM
0372011 Cinta Metrica 1.00 400.00 400.00 Departamento de Catastro
0382011 Cinta Metrica 1.00 400.00 400.00 Departamento de Catastro
0412011 Camara Digital Marca SONY gris 1.00 5,395.00 5,395.00 Departamento de Catastro
0422011 Bateria para computadora UPS 1.00 900.00 900.00 Adminsitracion Tributaria
0442011 Computadora LG, CPU, teclado y mouse 1.00 21,225.00 21,225.00 Adminsitracion Tributaria
0472011 Silla Plastica color Blanca 1.00 100.00 100.00 Adminsitracion Tributaria
0512011 Archivo de 4 gabetas 1.00 3,500.00 3,500.00 Encargado de la UMA
0612011 Computadora Marca LG y CPU Cibertech 1.00 17,360.00 17,360.00 Secretaria Municipal
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0652011 Telefax marca Panasonic 1.00 3,000.00 3,000.00 Secretaria Municipal
0662011 Bateria para Computadora UPS 1.00 900.00 900.00 Secretaria Municipal
0672011 Bateria para Computadora UPS 1.00 900.00 900.00 Secretaria Municipal
0732011 Archivo de 4 gabetas 1.00 2,500.00 2,500.00 Tesorero Municipal
0902011 Ventilador Marca Lasko 1.00 485.00 485.00 Director de Justicia
Municipal
0932011 Silla Plastica color Blanca 1.00 100.00 100.00 Director de Justicia
Municipal
0572011 Silla Ejecutiva Color Negra 1.00 1,500.00 1,500.00 Encargado de la UMA
0592011 Escritorio Color Beige 2 gabetas 1.00 1,500.00 1,500.00 Secretaria Municipal
0632011 Archivo de 5 gabetas 1.00 4,500.00 4,500.00 Secretaria Municipal
0712011 Silla Metalica Color Negro 1.00 280.00 280.00 Secretaria Municipal
0742011 Archivo de 4 gabetas 1.00 2,500.00 2,500.00 Tesorero Municipal
0762011 Archivo de 4 gabetas 1.00 2,500.00 2,500.00 Tesorero Municipal
0952013 Computadora Portatil Marca HP 1.00 18,000.00 18,000.00 Jefa de Catastro
Equipo de Oficina 785,630.97
004 Vehiculo tipo camioneta, color blanco Marca NISSA 1.00 250,000.00 250,000.00 Alcalde Municipal
003 Vehiculo tipo pik-up doble cabina color rojo marc 1.00 150,000.00 150,000.00 Alcalde Municipal
002 Motocicleta color blanca marca YAMAHA 175 1.00 20,000.00 20,000.00 Alcalde Municipal
001 Motocicleta color azul marca YAMAHA 175 1.00 15,000.00 15,000.00 Alcalde Municipal
0000 Motocicleta color roja marca HONDA 1.00 35,000.00 35,000.00 Alcalde Municipal
000 Motocicleta color negra marca KMF 1.00 43,284.00 43,284.00 Alcalde Municipal
00 Motocicleta color roja marca KMF 1.00 43,284.00 43,284.00 Alcalde Municipal
00000 Motocicleta color gris marca YAMAHA 1.00 45,000,00 45,000.00 Alcalde Municipal
0702-2024 Vehiculo Mitsubishi L 200 GLX 4x4 Modelo: KL1TJJUFLL 1.00 777,150.00 777,150.00 Acalde Municipal
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Equipo de Transporte

1,378,718.00
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Total Bienes Muebles e Inmuebles:

5,013,140.72

Observaciones:

0 se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal
Bairon Eduardo Lagos Mendoza

Nombre Completo

BRI

ay Sello
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Contador(a) Municipal

Eliseria Verénica Gonzalez

Nombre Completo

Tesorero(a) Municipal
Ana Lesky Ardon Mendoza

Firmay Sello
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